Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля  2020 года

           № 94
Об утверждение реестра муниципальной собственности

Камызинского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Камызинского сельского поселения, законом Белгородской области №119 от 27.06.1997 года «О реестре государственной собственности Белгородской области, руководствуясь Положением о порядке ведения реестра муниципальной собственности Камызинского сельского поселения», утвержденным решением земского собрания  Камызинского сельского поселения от 22 апреля 2015 года № 107  в соответствии с Гражданским кодексом РФ (ст. 215, 296), в целях организации надлежащего учета имущества, находящегося в муниципальной собственности Камызинского сельского поселения», земское собрание Камызинского сельского поселения решило:

           1. Утвердить реестр муниципальной собственности Камызинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области по состоянию на 01.01.2020 г. (приложения № 1, 2, 3).
  2.  Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения А.Н. Фарафонова
Глава  Камызинского

сельского поселения                                                                Жигулин И.В.